
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-6/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. március 08-i rendkívüli zárt 

üléséről. 
 
 

Napirend: Elővásárlási jog gyakorlása árverés útján értékesített lakóingatlanra 

 

 

Z-49/2010. (III. 08.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Elővásárlási jog gyakorlása árverés útján értékesített lakóingatlanról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

Képviselő - testület a határozat mellékletében felsorolt ingatlanok vonatkozásában az 

elővásárlási jogát nem kívánja gyakorolni.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Kérelmezők (melléklet szerint) 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. március 09. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Z-49/2010.(III.08.) számú Képviselő-testületi határozat melléklete 

 

 

 

 Név Ingatlan    (hrsz.) 

1. Pongráczné Albók 

Rita 

Zrínyi Miklós u. 22.  

(1683/1) 

2. Rékasi Ferencné Mikes Kelemen u. 64-2. 

(2869) 

3. Szimeiszter Ferenc Bicskei út 58. (386) 

4. Rafael Ferencné Haladás u. 1. (2257) 

5. Szűcs Éva Török Ignác u. 25. 

(686) 
 

 


